[image: image1.png]

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия №16
10.07.2020                                        г. Евпатория                                          №2-16/1
	О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым

В соответствии с ч. 3 ст. 67 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе
в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 79-ЗРК
«О типовой форме контракта с лицом, назначенным на должность главы местной администрации по контракту, и об условиях контракта для главы местной администрации муниципального района (городского округа) в части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления муниципального района (городского округа) федеральными законами и законами Республики Крым», Законом Республики Крым от 29.12.2014 № 58-ЗРК/2014 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Республике Крым», утвержденный Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, контрактом с главой администрации города Евпатории Республики Крым
от 29.10.2019, принимая во внимание предложение главы администрации города Евпатории Республики Крым Р.Г. Тихончука,-

городской совет РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Рытова Александра Валентиновича на замещение должности заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым.

2. Направить данное решение главе администрации города Евпатории Республики Крым Тихончуку Р.Г. для реализации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики http://admin.my-evp.ru и на официальном сайте Правительства Республики Крым -http://rk.gov.ru/ в разделе: муниципальные образования, подраздел Евпатория в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.

Председатель

Евпаторийского городского совета

       О.В. Харитоненко